diversos, por meio de empresa especializada, destinados atender todas as unidades do 

SESC/TO na cidade de Palmas -TO. Conforme especificações e quantidades contidas no 

Anexo I do Edital, foi homologada ao seguinte licitante:  

ATLANTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – com o valor total de R$ 98.000,00 (noventa e 

oito mil reais), com estimativa para 06 (seis) meses, podendo ser prorrogada por até 

igual período, por apresentar a melhor proposta para o SESC/TO. 

Palmas, 29 de agosto de 2016. 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Pregoeiro da CPL 

PATRICIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA CAMILA QUEDI VALDUGA